СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(шестое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«05» апреля2019г.		№ 06/03		пгт. Кильдинстрой

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственностив собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь письмом № М6109 от 17.12.2018 межрегионального территориального управления агентства по управлению государственным имуществом в Мурманской области и республике Карелия, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность городского поселения Кильдинстрой Кольского района, согласно приложению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района 							А.В. Игнатьев

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района
от «05» апреля2019 года №06/03

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из федеральнойсобственностив собственность муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
(недвижимое имущество)
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Кол-во
	Реестровый№
	Площадь кв.м.
	Кадастровый №

Помещение склада твердого топлива

	Мурманская область, Кольский район, пгт. Кильдинстрой, Кильдинское шоссе, д. 3/1

1
	РНФИ П13100000435
	185,4
	51:01:0301002:190

[bookmark: _GoBack]